

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oplatenia zdrav. strediska

Objekt:

022023 - Rekonštrukcia oplatenia zdrav. strediska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 300,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 300,00	20,00%	2 660,00

Cena s DPH

v EUR

15 960,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oplotenja zdrav. strediska

Objekt:

022023 - Rekonštrukcia oplotenja zdrav. strediska

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 893,69

1 - Zemné práce

2 093,35

2 - Zakladanie

3 813,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 369,56

99 - Presun hmôt HSV

617,14

PSV - Práce a dodávky PSV

3 406,31

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 406,31

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia oplatenia zdrav. strediska

Objekt:

022023 - Rekonštrukcia oplatenia zdrav. strediska

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 300,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 893,69
D	1		Zemné práce				2 093,35
1	K	132401101	Výkop ryhy + rozšírenie základu do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	11,888	106,21	1 262,62
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,888	4,51	53,61
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	237,760	0,45	106,99
4	K	167101151	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	11,888	10,71	127,32
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,888	0,80	9,51
6	K	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	t	24,965	19,17	478,58
7	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	67,500	0,34	22,95
8	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,086	7,14	14,89
9	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	67,500	0,25	16,88
D	2		Zakladanie				3 813,64
10	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	15,840	96,69	1 531,57
11	K	274321311.1	Dilatácia bet. konštrukcie (vloženie lepenky do debnenia)	ks	3,000	10,31	30,93
12	K	311321823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov	m2	36,000	16,73	602,28
13	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	35,200	17,63	620,58
14	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	35,200	5,33	187,62
15	K	274362021	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI	t	0,403	2 086,00	840,66
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 369,56
16	K	961055111	Búranie základov a nadzákladových konštrukcií, - 2,40000t	m3	8,000	228,62	1 828,96
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,805	14,00	291,27
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	416,100	0,44	183,08
19	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,805	10,90	226,77
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,805	40,35	839,48
D	99		Presun hmôt HSV				617,14
21	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	42,097	14,66	617,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 406,31
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 406,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	767914830	Demontáž oplotenia, výšky nad 1 do 2 m, (plech VSŽ, stĺpiky oplotenia, pletivo)	m	40,000	4,55	182,00
23	K	767916350	Montáž oplotenia panelového, poplastovaného na pozinkovanej oceli na stĺpiky, výšky do 2,0 m	m	41,000	1,29	52,89
24	M	5535850003	Plotový dielec Fenx 1,73/2,5 m , farba - antracit	m	41,000	35,65	1 461,65
25	M	5535850009	Príslušenstvo - uchyty	ks	36,000	1,34	48,24
26	K	767916540	Osadenie stĺpika	ks	17,000	8,60	146,20
27	M	5535850008	Stĺpik Unix dl. 2m, farba - antracit	ks	17,000	12,81	217,77
28	K	767916540R	Osadenie stužujúceho prvku	ks	3,000	12,48	37,44
29	M	5535850008.1	Stužujúci prvok M50, dl. 3m, farba - antracit	ks	3,000	24,78	74,34
30	K	767920150	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 8-10 m2	ks	1,000	84,82	84,82
31	M	5534481100	Atipická oceľová brána z uzavretých profilov, rozmery 4x1,95m, konštrukcia (nosný rám RHS 100/50/5, výplň RHS 50/30/2,6) + stĺpiky CHS 139,7/6,3, dl. 2,7m v počte 2 ks + závesy, 2x základny náter + 1 x vrchný náter , farba - antracit	ks	1,000	820,03	820,03
32	M	5535850.1	Príslušenstvo - zarážka + mechanizmus pre aretáciu brány	ks	1,000	55,08	55,08
33	M	5535850.2	Príslušenstvo - vložka + zámok na bránu	ks	1,000	77,00	77,00
34	M	5535850.3	Príslušenstvo - tlačné oceľové madlo	ks	2,000	57,80	115,60
35	K	767920840	Demontáž vrat a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	33,25	33,25